Бурашевское сельское поселение

КИЛЬМЕЗСКИЙ РАЙОН  КИРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРОТОКОЛ
Публичных слушаний о  внесении изменений в  Правила землепользования и застройки муниципального образования Бурашевское сельское поселение

д. Бураши
	23.10.2025
15.00 часов
	№ 1

Инициатор публичных слушаний:
Администрация Бурашевского сельского поселения

Присутствовало –  10 человек

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. О внесении изменений  в Правила землепользования и застройки в  муниципальном образовании Бурашевское сельское поселение Кильмезского района Кировской области:
Слушания открыла глава Бурашевского сельского поселения– Маслова Людмила Сергеевна, сказала, что руководствуясь Правилами землепользования и застройки муниципального образования Бурашевское сельское поселение Кильмезского района Кировской области, утвержденные Постановлением администрации Бурашевского сельского поселения Кильмезского района № 35 от 15.09.2021 г., администрация Бурашевского сельского поселения  проводит публичные  слушания по внесению изменений
администрация Бурашевского сельского поселения проводит публичные слушания  по проекту внесения изменений в «Правила землепользования и застройки Бурашевского сельского поселения Кильмезского района Кировской области».
Предложений, замечаний по повестке дня не поступило.
Предложили избрать:
председателем слушаний - Маслову Людмилу Сергеевну,
секретарем слушаний -       Кочурову Юлию Юрьевну.
Проголосовали: «ЗА»- 10человек, «ПРОТИВ» - нет, «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - нет.
1.1 Слушали: Л.С.Маслову Глава Бурашевского сельского поселения. Уважаемые присутствующие на публичных слушаниях, в связи с тем, что существует необходимость принятия проекта приготовлен проект изменений в соответствии с изменениями Градостроительного кодекса РФ. Нужно внести изменения в Правила землепользования и застройки в соответствии со статьями 30,31 Градостроительного кодекса РФ.
Вносятся изменения:

1.приготовлена в новой редакции  карта градостроительного зонирования :
2.приготовлено описание месторасположения границ территориальных зон Ж-1,Р-1.

Вопрос о внесении изменений  в ППЗ Бурашевского сельского поселения поставлен на голосование.
Проголосовали: «ЗА» - 10 человек, «ПРОТИВ» -  нет , « ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» -  нет

Решили; рекомендовать администрации Бурашевского сельского поселения  внести изменения в  Правила землепользования и застройки Бурашевского сельского поселения.
Публичные слушания объявляю закрытыми.

 Председатель слушаний:                                                  Л.С.Маслова
[bookmark: _GoBack]
Секретарь:                                                                           Ю.Ю.Кочурова